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O 

 
 

Voto: 3 

 
FECHA:2016/07/06  

TIEMPO INICIO:  13:44:04 
 

 
TIEMPO TERMINO: 13:44:13 

 

MOCION: DISPENSA DE LA LECTURA INTEGRA DE LOS DICTÁMENES 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7 Y 8. 

 

RESULTADO DE LA VOTACIÓN:   
 

FAVOR   : 7 

ABST.   :   0 

CONTRA  :   0 

TOTAL   :   7  
 
 
 
 
 

 
DETALLES POR GRUPO 

 
 

NOMBRE 
 

INTEGRANTES 
 

FAVOR 
 

ABST. 
 

CONTRA 
 

TOTAL 

 

PRI 
 

3 
 

3 
 

0 
 

0 
 

3 

 

PAN 
 

2 
 

2 
 

0 
 

0 
 

2 

 

 N. ALIANZA 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 

 

SIN PARTIDO 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

PRD 
 

1 
 

1 
 

0 
 

0 
 

1 

 

PT 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

PVEM 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
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RESULTADO INDIVIDUAL DE LA LISTA DE VOTACIONES 
MIC.TARJETA DIPUTADO INFORMACION 

 
 
 

VOTO POR PARTIDO 

---------------- 

 

  VOTO 

 
PRI 

---   

             RAMIRO RAMOS SALINAS                  FAVOR 

             ERASMO GONZALEZ ROBLEDO               FAVOR 

             CARLOS JAVIER GONZALEZ TORAL          FAVOR 
 
 

PAN 
--- 

 
 
FRANCISCO ELIZONDO SALAZAR  FAVOR 

FRANCISCO JAVIER GARZA DE COSSS        FAVOR 
 

 

N.ALIANZA 
---  

        ERIKA CRESPO CASTILLO  FAVOR 

 

PRD 

--- 

        JORGE OSVALDO VALDEZ VARGAS            FAVOR 

 

 


